Comune di Rosignano Marittimo

Elenco dei permessi a costruire

presentati nel mese di gennaio 2026

Codice

0128/2026

0121/2026

0118/2026

0103/2026

0100/2026

0082/2026

0079/2026

0067/2026

0060/2026

0059/2026

0055/2026

0030/2026

Oggetto Protocollo
Realizzazione piazzole per ospitalita in spazi aperti 7526/2026

MANCATA DEMOLIZIONE DI ANNESSO AGRICOLO 7351/2026
AMATORIALE a suo tempo edificato con permesso di
Costruire n. 790/2012 del 25.10.20.2012

RISTRUTTURAZIONE EDILIZIA 7082/2026

PERMESSO DI COSTRUIRE PER MODIFICHE 6619/2026
INTERNE ED ESTERNE

DIFFORMITA' AL TITOLO ORIGINARIO DI CUI ALLA  6437/2026
P.E. 210/1966 ED ULTERIORI SUCCESSIVE OPERE
REALIZZATE IN ASSENZA DI TITOLO

DIFFORMITA'DAL TITOLO ABILITATIVO 5766/2026
ORIGINARIO

REALIZZAZIONE DI DUE VERANDE SU TERRAZZA 5644/2026
DI CUI UNA GIA' COPERTA

Permesso di costruire in sanatoria ai sensi dell'art. 209 5367/2026
della L.R. 65/2014 per modifiche realizzate durante la
nuova costruzione di fabbricato residenziale

Permesso di costruire in sanatoria ai sensi dell'art. 209 4390/2026
- bis

DIFFORMITA’ AL TITOLO ABILITATIVO ORIGINARIO 4264/2026
DI CUI ALLA PE 179/1977 ED ALTRE OPERE

REALIZZATE IN ASSENZA DI TITOLO

DIFFORMITA’ AL TITOLO ABILITATIVO ORIGINARIO 4067/2026
DI CUI ALLA PE 518/1962

PERMESSO DI COSTRUIRE IN SANATORIA PER 2679/2026
OPERE REALIZZATE IN DIFFORMITA’ AL TITOLO
EDILIZIO — PERMESSO A COSTRUIRE N. 505/2012

Elenco istanze pubblicate ai sensi dell'art.21 del Regolamento edilizio

Data
protocollo

30/01/2026

29/01/2026

28/01/2026

27/01/2026

26/01/2026

22/01/2026

22/01/2026

21/01/2026

20/01/2026

19/01/2026

19/01/2026

13/01/2026

Situazione

Presentata
Domanda

Attesa
documenti di
domanda

Presentata
Domanda

Attesa
documenti di
domanda

Attesa
documenti di
domanda
Attesa
documenti di
domanda
Presentata
Domanda
Attesa
documenti di
domanda
Presentata
Domanda
Attesa
Rilascio
Pareri
Attesa
documenti di
domanda
Attesa

documenti di
domanda

Ubicazioni

LOCALITA' STRADONE
TRIPESCE, 5 A

LOCALITA' COL DI LECCIO 41

VIA GIOSUE' CARDUCCI, 19

VIA DELLA CONCHIGLIA, 4 A

VIA DI MARINA, 26

VIA FRANCESCO GUICCIARDINI,

6A

VIA PIETRO NENNI, 21

LOCALITA' CHIOMA,

VIA DELLA REPUBBLICA,

VIA LEONARDO DA VINCI, 30

VIA SELE, 1

VIA LUIGI RUSSO, 11 B

Terreni

Fog. 76 Part. 758

Fabbricati

Fog.

Fog.

Fog.

Fog.
Fog.
Fog.
Fog.

Fog.

109 Part. 184

69 Part. 592

80 Part. 274 Sub. 4

65 Part. 86 Sub. 624;
65 Part. 86 Sub. 621;
65 Part. 86 Sub. 622;
65 Part. 86 Sub. 623

106 Part. 1069 Sub.

3; Fog. 106 Part. 1069
Sub. 4

Fog.

Fog.

Fog.

604

Fog.
Fog.

Fog.

Fog.

601

102 Part. 145 Sub. 4

7 Part. 492 Sub. 603

31 Part. 1056 Sub.

63 Part. 2124 Sub. 4;
63 Part. 2124 Sub. 1

63 Part. 9

74 Part. 2253 Sub.

Utente: Ceccanti Monica




Comune di Rosignano Marittimo
Codice Oggetto Protocollo

0020/2026  DIFFORMITA RISPETTO AL TITOLO ORIGINARIO DI 2004/2026
CUI IL ALLA PE 440/1970

0014/2026  LIEVI MODIFICHE ALLA P.E. 314/1971 ULTERIORI  1663/2026
SUCCESSIVE OPERE SENZA TITOLO

0004/2026  DIFFORMITA’ AL TITOLO ABILITATIVO ORIGINARIO 476/2026
DI CUI ALLA PE 146/1969

Elenco istanze pubblicate ai sensi dell'art.21 del Regolamento edilizio

Data
protocollo

12/01/2026

09/01/2026

05/01/2026

Situazione | Ubicazioni Terreni
Attesa VIA GENERALE ORLANDO

documenti di LORENZINI, 29

domanda

Attesa VIA DEI CAVALLEGGERI, SN

documenti di

domanda

Non definita VIA AURELIA, 576 A

Fabbricati

Fog. 63 Part. 1266 Sub. 4;
Fog. 63 Part. 1187; Fog.
63 Part. 1323

Fog. 118 Part. 569 Sub. 7;
Fog. 118 Part. 659 Sub.
601

Fog. 65 Part. 107 Sub. 2

Utente: Ceccanti Monica



