

Elenco dei permessi a costruire presentati nel mese di gennaio 2026

Codice	Oggetto	Protocollo	Data protocollo	Situazione	Ubicazioni	Terreni	Fabbricati
0128/2026	Realizzazione piazzole per ospitalità in spazi aperti	7526/2026	30/01/2026	Presentata Domanda	LOCALITA' STRADONE TRIPESCE, 5 A		Fog. 109 Part. 184
0121/2026	MANCATA DEMOLIZIONE DI ANNESSO AGRICOLO AMATORIALE a suo tempo edificato con permesso di Costruire n. 790/2012 del 25.10.20.2012	7351/2026	29/01/2026	Attesa documenti di domanda	LOCALITA' COL DI LECCIO 41		Fog. 69 Part. 592
0118/2026	RISTRUTTURAZIONE EDILIZIA	7082/2026	28/01/2026	Presentata Domanda	VIA GIOSUE' CARDUCCI, 19		Fog. 80 Part. 274 Sub. 4
0103/2026	PERMESSO DI COSTRUIRE PER MODIFICHE INTERNE ED ESTERNE	6619/2026	27/01/2026	Attesa documenti di domanda	VIA DELLA CONCHIGLIA, 4 A		Fog. 65 Part. 86 Sub. 624; Fog. 65 Part. 86 Sub. 621; Fog. 65 Part. 86 Sub. 622; Fog. 65 Part. 86 Sub. 623
0100/2026	DIFFORMITA' AL TITOLO ORIGINARIO DI CUI ALLA P.E. 210/1966 ED ULTERIORI SUCCESSIVE OPERE REALIZZATE IN ASSENZA DI TITOLO	6437/2026	26/01/2026	Attesa documenti di domanda	VIA DI MARINA, 26		Fog. 106 Part. 1069 Sub. 3; Fog. 106 Part. 1069 Sub. 4
0082/2026	DIFFORMITA'DAL TITOLO ABILITATIVO ORIGINARIO	5766/2026	22/01/2026	Attesa documenti di domanda	VIA FRANCESCO GUICCIARDINI, 6 A		Fog. 102 Part. 145 Sub. 4
0079/2026	REALIZZAZIONE DI DUE VERANDE SU TERRAZZA DI CUI UNA GIA' COPERTA	5644/2026	22/01/2026	Presentata Domanda	VIA PIETRO NENNI, 21		Fog. 7 Part. 492 Sub. 603
0067/2026	Permesso di costruire in sanatoria ai sensi dell'art. 209 della L.R. 65/2014 per modifiche realizzate durante la nuova costruzione di fabbricato residenziale	5367/2026	21/01/2026	Attesa documenti di domanda	LOCALITA' CHIOMA,		Fog. 31 Part. 1056 Sub. 604
0060/2026	Permesso di costruire in sanatoria ai sensi dell'art. 209 - bis	4390/2026	20/01/2026	Presentata Domanda	VIA DELLA REPUBBLICA,	Fog. 76 Part. 758	
0059/2026	DIFFORMITA' AL TITOLO ABILITATIVO ORIGINARIO DI CUI ALLA PE 179/1977 ED ALTRE OPERE REALIZZATE IN ASSENZA DI TITOLO	4264/2026	19/01/2026	Attesa Rilascio Pareri	VIA LEONARDO DA VINCI, 30		Fog. 63 Part. 2124 Sub. 4; Fog. 63 Part. 2124 Sub. 1
0055/2026	DIFFORMITA' AL TITOLO ABILITATIVO ORIGINARIO DI CUI ALLA PE 518/1962	4067/2026	19/01/2026	Attesa documenti di domanda	VIA SELE, 1		Fog. 63 Part. 9
0030/2026	PERMESSO DI COSTRUIRE IN SANATORIA PER OPERE REALIZZATE IN DIFFORMITA' AL TITOLO EDILIZIO – PERMESSO A COSTRUIRE N. 505/2012	2679/2026	13/01/2026	Attesa documenti di domanda	VIA LUIGI RUSSO, 11 B		Fog. 74 Part. 2253 Sub. 601

Comune di Rosignano Marittimo

Codice	Oggetto	Protocollo	Data protocollo	Situazione	Ubicazioni	Terreni	Fabbricati
0020/2026	DIFFORMITÀ RISPETTO AL TITOLO ORIGINARIO DI CUI IL ALLA PE 440/1970	2004/2026	12/01/2026	Attesa documenti di domanda	VIA GENERALE ORLANDO LORENZINI, 29		Fog. 63 Part. 1266 Sub. 4; Fog. 63 Part. 1187; Fog. 63 Part. 1323
0014/2026	LIEVI MODIFICHE ALLA P.E. 314/1971 ULTERIORI SUCCESSIVE OPERE SENZA TITOLO	1663/2026	09/01/2026	Attesa documenti di domanda	VIA DEI CAVALLEGGERI, SN		Fog. 118 Part. 569 Sub. 7; Fog. 118 Part. 659 Sub. 601
0004/2026	DIFFORMITA' AL TITOLO ABILITATIVO ORIGINARIO DI CUI ALLA PE 146/1969	476/2026	05/01/2026	Non definita	VIA AURELIA, 576 A		Fog. 65 Part. 107 Sub. 2